· C.Â1VtARA MUNICIPAL DE ARACATl
Uma Câmara Melhor Para Todos

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal e demais
Vereadores

REQUERIMENTO N° 262/2019

ANTÔNIO MARCOS DE SOUZA MONTEIRO, Vereador com
assento nesta Casa, no uso de suas atribuições legais, vem
com o devido respeito e acatamento, requerer que depois de
ouvido o Plenária na forma Regimental, seja encaminhado
ofício à CAGECE, solicitando a ampliação da rede de
abastecimento de água na comunidade do Baixio, próximo ao
Campo de Futebol, com o objetivo de atender várias
residências.

Nestes Termos
Pede Deferimento,

Aracati, 07 de agosto de 2019.

Antôni~sva-e ~~
.,~ -V~rea~L